
 

                  田 村 憲 司 逝去のお知らせ 

 

 

 
 
株式会社ＺＴＶ 代表取締役会長 日本土建株式会社 取締役名誉会長     

故 田村憲司は令和３年１０月１１日に９０歳を以て永眠致しました。 

ここに謹んでご報告申し上げますと共に生前中に賜りましたご厚情に厚くお礼

申し上げます。 

尚、葬儀は故人の遺志により親族のみにて済ませ、後日お別れの会を行わせて

いただく予定です。 

また、ご弔問・ご厚志・生花・供物・ご弔電等も拝辞させていただきますので

宜しくお願い致します。 

 

令和３年１０月１５日 

 

株 式 会 社 Ｚ Ｔ Ｖ                

日 本 土 建 株 式 会 社                

喪 主  田 村 欣 也 

 

 

 

【本件に関する問合せ先】      

 株式会社ＺＴＶ  総務部     

ＴＥＬ０５９－２３６－５１１１ 

  日本土建株式会社 管理部     

ＴＥＬ０５９－２２９－５６４３ 

株式会社ＺＴＶ         代表取締役会長 

日本土建株式会社 取締役名誉会長 


